RADAC

Rundenliste der Fahrer

2016

9B

Siid Bayern Serie

) Zeitnahme &

Team

IMSC Reichling_j e.V.im ADAC

Klasse MX 2 Jug.

MX Strecke 1,750 Km

Pflichtraining [Q] 25.09.2016 09:45. .
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 9:45:43
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
3 2:01.479 9:52:26.640 6 3:10.100 +1:03.670 10:00:37.633
(13) Felix Hail 4 2:18.401 +16.922 9:54:45.041 7 2:23.702 +17.272 10:03:01.335
1 2:00.089 +3.961 9:48:05.835 5 2:05.427 +3.948 9:56:50.468 8 2:06.430 10:05:07.765
2 1:58.270 +2.142 9:50:04.105 6 2:01.960 +0.481 9:58:52.428 9 2:08.190 +1.760 10:07:15.955
3 2:16.056 +19.928 9:52:20.161 7 2:27.134 +25.655 10:01:19.562
4 2:12.030 +15.902 9:54:32.191 8 2:01.842 +0.363 10:03:21.404 (22) Nick Pfeiffer
5 4:32.608 +2:36.480 9:59:04.799 9 2:47.415 +45.936 10:06:08.819 1 2:13.295 +4.612 9:48:30.456
6 1:57.131 +1.003 10:01:01.930 2 2:09.792 +1.109 9:50:40.248
7 1:56.581 +0.453 10:02:58.511 (159) Leon Bonn 3 2:17.403 +8.720 9:52:57.651
8 2:05.967 +9.839 10:05:04.478 1 2:13.388 +11.474 9:48:28.156 4 2:11.830 +3.147 9:55:09.481
9 1:56.128 10:07:00.606 2:04.142 +2.228 9:50:32.298 5 2:53.648 +44.965 9:58:03.129
3 2:17.100 +15.186 9:52:49.398 6 2:10.890 +2.207 10:00:14.019
(46) Benno Lindner 4 2:02.881 +0.967 9:54:52.279 7 2:21.811 +13.128 10:02:35.830
1 2:06.226 +9.781 9:48:19.669 5 4:53.943 +2:52.029 9:59:46.222 8 2:08.683 10:04:44.513
2 1:58.672 +2.227 9:50:18.341 6 2:01.914 10:01:48.136 9 2:40.711 +32.028 10:07:25.224
3 2:21.874 +25.429 9:52:40.215 7 2:38.590 +36.676 10:04:26.726
4 3:30.124 +1:33.679 9:56:10.339 8 2:47.830 +45.916 10:07:14.556 (661) Moritz Eibel
5 1:56.445 9:58:06.784 1 2:19.423 +10.681 9:48:47.922
6 4:36.935 +2:40.490 10:02:43.719 (67) Kai Aukofer 2 2:13.910 +5.168 9:51:01.832
7 2:44.410 +47.965 10:05:28.129 1 2:08.039 +5.446 9:48:23.977 3 2:10.477 +1.735 9:53:12.309
8 2:20.927 +24.482 10:07:49.056 2 2:12.815 +10.222 9:50:36.792 4 2:08.742 9:55:21.051
3 2:02.938 +0.345 9:52:39.730 5 2:22.048 +13.306 9:57:43.099
(800) Ferdinand Maier 4 2:18.331 +15.738 9:54:58.061 6 2:11.654 +2.912 9:59:54.753
1 2:00.561 +1.345 9:48:09.709 5 3:59.997 +1:57.404 9:58:58.058 7 2:16.527 +7.785 10:02:11.280
2 1:59.216 9:50:08.925 6 2:03.905 +1.312 10:01:01.963 8 2:26.229 +17.487 10:04:37.509
3 2:44.392 +45.176 9:52:53.317 7 2:16.560 +13.967 10:03:18.523 9 2:52.865 +44.123 10:07:30.374
4 4:30.211  +2:30.995 9:57:23.528 8 2:02.593 10:05:21.116
5 2:01.308 +2.092 9:59:24.836 9 2:26.998 +24.405 10:07:48.114 (14) Dominik Rupprecht
6 1:59.796 +0.580 10:01:24.632 1 2:19.063 +8.561 9:48:46.797
7 2:26.014 +26.798 10:03:50.646 (19) Lukas Socher 2 2:14.342 +3.840 9:51:01.139
8 3:20.148 +1:20.932 10:07:10.794 1 2:30.799 +27.778 9:49:02.709 3 2:13.860 +3.358 9:53:14.999
2 2:13.377 +10.356 9:51:16.086 4 2:12.115 +1.613 9:55:27.114
(394) Justin Schnur 3 2:04.800 +1.779 9:53:20.886 5 2:11.323 +0.821 9:57:38.437
1 2:05.182 +4.801 9:48:17.331 4 6:32.301 +4:29.280 9:59:53.187 6 2:43.207 +32.705 10:00:21.644
2 2:13.683 +13.302 9:50:31.014 5 2:03.021 10:01:56.208 7 2:11.438 +0.936 10:02:33.082
3 2:01.093 +0.712 9:52:32.107 6 2:22.252 +19.231 10:04:18.460 8 2:10.502 10:04:43.584
4 2:01.192 +0.811 9:54:33.299 7 2:03.050 +0.029 10:06:21.510 9 2:32.205 +21.703 10:07:15.789
5 2:33.261 +32.880 9:57:06.560
6 2:03.071 +2.690 9:59:09.631 (128) Justin Hahn (77) Lukas Thoms
7 2:02.671 +2.290 10:01:12.302 1 2:24.988 +20.190 9:49:01.655 1 2:30.526 +15.572 9:49:03.508
8 2:39.137 +38.756 10:03:51.439 2 2:09.054 +4.256 9:51:10.709 2 2:21.540 +6.586 9:51:25.048
9 2:00.381 10:05:51.820 3 2:06.542 +1.744 9:53:17.251 3 2:15.238 +0.284 9:53:40.286
4 2:24.868 +20.070 9:55:42.119 4 2:14.954 9:55:55.240
(881) Cedric Schick 5 2:07.189 +2.391 9:57:49.308 5 2:54.950 +39.996 9:58:50.190
1 2:04.967 +4.342 9:48:16.336 6 2:36.053 +31.255 10:00:25.361 6 4:21.922 +2:06.968 10:03:12.112
2 2:00.946 +0.321 9:50:17.282 7 3:01.347 +56.549 10:03:26.708 7 2:23.635 +8.681 10:05:35.747
3 2:26.623 +25.998 9:52:43.905 8 2:04.798 10:05:31.506
4 3:31.778  +1:31.153 9:56:15.683 9 2:08.194 +3.39% 10:07:39.700 (217) Michael Mayer
5 2:09.273 +8.648 9:58:24.956 1 2:20.438 +3.589 9:48:50.497
6 2:02.788 +2.163 10:00:27.744 (171) Leonard Pohlenz 2 2:17.585 +0.736 9:51:08.082
7 2:04.651 +4.026 10:02:32.395 1 2:16.359 +10.135 9:48:43.016 3 2:26.648 +9.799 9:53:34.730
8 2:00.625 10:04:33.020 2 2:09.951 +3.727 9:50:52.967 4 4:44.680 +2:27.831 9:58:19.410
9 2:40.071 +39.446 10:07:13.091 3 2:08.676 +2.452 9:53:01.643 5 2:16.849 10:00:36.259
4 2:07.825 +1.601 9:55:09.468 6 2:17.777 +0.928 10:02:54.036
(20) Tanja Schlosser 5 2:06.907 +0.683 9:57:16.375 7 2:21.628 +4.779 10:05:15.664
1 2:31.037 +30.285 9:49:14.415 6 2:59.694 +53.470 10:00:16.069
2 2:21.093 4£20.341 9:51:35.508 7 2:07.690 +1.466 10:02:23.759 (114) Antonia Schmid
3 2:05.091 +4.339 9:53:40.599 8 2:06.224 10:04:29.983 1 2:32.638 +15.265 9:48:59.474
4 2:46.261 +45.509 9:56:26.860 9 2:06.886 +0.662 10:06:36.869 2 2:24.735 +7.362 9:51:24.209
5 2:01.615 +0.863 9:58:28.475 3 2:21.477 +4.104 9:53:45.686
6 2:00.752 10:00:29.227 (25) Maximilian Hérstmann 4 4:06.882 +1:49.509 9:57:52.568
7 5:16.400 +3:15.648 10:05:45.627 1 2:15.232 +8.802 9:48:34.235 5 2:26.384 +9.011 10:00:18.952
2 2:06.456 +0.026 9:50:40.691 6 2:20.133 +2.760 10:02:39.085
(47) Maximilian Hagele 3 2:09.250 +2.820 9:52:49.941 7 2:17.373 10:04:56.458
1 2:06.635 +5.156 9:48:16.752 4 2:08.353 +1.923 9:54:58.294 8 2:21.397 +4.024 10:07:17.855
2 2:08.409 +6.930 9:50:25.161 5 2:29.239 +22.809 9:57:27.533
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